
“ 29 ”августа 2023 г.                                                                                                №  106 

         БОЕРЫК                                                                                          ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в состав  

школьного спортивного клуба  (ШСК) 

 в МБОУ «Лякинская ООШ»   

      В связи с принятием другого учителя физической культуры и изменением состава 

учащихся  

п р и к а з ы в а ю:  

1. В Лякинской  ООШ с 1 сентября 2023 года изменить состав созданного школьного 

спортивного  клуба  «Молодежь» . 

2. В состав школьного спортивного клуба включить учащихся 1,2,6-9 классов. 

3. Утвердить : 

- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых 

мероприятий  на 2023-24уч.г; 

           - расписание работы спортивных секций в ШСК;  

           - календарный план спортивно-массовых мероприятий; 

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Харисову А.А., учителя 

физической культуры.  

5. Заместителю директора по ВР Махмурахмановой З.Ш. совместно с Харисовой А.А. 

организовать работу клуба , осуществлять контроль за работой клуба. 

6. Руководителю отряда ШСК– Харисовой А.А. обновить  на официальном сайте  

школы страницу (вкладку) «ШСК» и размещает на ней документы о деятельности 

клуба. 

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации  

соревнований, товарищеских встреч в течение учебного года. 

8. .Контроль за исполнением данного приказа возложить на Махмурахманову З.Ш. 

 

                Директор школы:                                   Э.Х.Давлетшина 

 

 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлены:                                  З.Ш.Махмурахманова 

                               А.А.Харисова 
 

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 
 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

       РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

                       ШКОЛА 
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2023-09-30T11:36:14+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




